



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 9 февраля 2017 года № 43-П

г.Саратов

**О внесении изменений в государственную программу Саратовской области «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан до 2020 года»**

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области и Закона Саратовской области «О бюджетном процессе в Саратовской области» Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в государственную программу Саратовской области «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Саратовской области от 20 ноября 2013 года № 644-П, согласно приложению.

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев

**Изменения,  
вносимые в государственную программу Саратовской области  
«Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан до 2020 года»**

В таблице «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения государственной программы Саратовской области «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан до 2020 года» приложения № 4 к государственной программе Саратовской области «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан до 2020 года»:

в позиции «Государственная программа Саратовской области «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан до 2020 года»:

в позиции «министерство социального развития области»:

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «85 645 440,4» заменить цифрами «85 642 379,9»;

в графе 8 цифры «11 959 767,7» заменить цифрами «11 956 707,2»;

в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:

в графе 4 цифры «20 507 708,9» заменить цифрами «20 510 769,4»;

в графе 8 цифры «2 959 722,3» заменить цифрами «2 962 782,8»;

в позиции «органы местного самоуправления (по согласованию)»:

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «0,0» заменить цифрами «3 060,5»;

в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «3 060,5»;

в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:

в графе 4 цифры «47 210,4» заменить цифрами «44 149,9»;

в графе 8 цифры «19 128,2» заменить цифрами «16 067,7»;

в позиции «Подпрограмма 3 «Развитие системы социальной защиты граждан»:

в позиции «министерство социального развития области»:

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «1 323 419,5» заменить цифрами «1 320 359,0»;

в графе 8 цифры «232 515,7» заменить цифрами «229 455,2»;

в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:

в графе 4 цифры «154 177,0» заменить цифрами «157 237,5»;

в графе 8 цифры «7 902,9» заменить цифрами «10 963,3»;

в позиции «органы местного самоуправления (по согласованию)»:

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «0,0» заменить цифрами «3 060,5»;

в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «3 060,5»;

в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:

в графе 4 цифры «47 210,4» заменить цифрами «44 149,9»;

в графе 8 цифры «19 128,2» заменить цифрами «16 067,7»;  
в позиции «Основное мероприятие 3.6 «Обустройство и адаптация зданий, сооружений и территорий для инвалидов и других маломобильных групп населения»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «130 999,8» заменить цифрами «134 643,2»;

в графе 8 цифры «29 763,7» заменить цифрами «33 407,1»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «50 942,5» заменить цифрами «52 942,0»;

в графе 8 цифры «3 075,9» заменить цифрами «5 075,4»;

в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:

в графе 4 цифры «72 359,6» заменить цифрами «74 003,5»;

в графе 8 цифры «25 001,5» заменить цифрами «26 645,4»;

в позиции «министерство социального развития области»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «57 288,8» заменить цифрами «60 932,2»;

в графе 8 цифры «8 455,1» заменить цифрами «12 098,5»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «40 160,3» заменить цифрами «40 743,2»;

в графе 8 цифры «1 352,9» заменить цифрами «1 935,8»;

в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:

в графе 4 цифры «17 128,5» заменить цифрами «20 189,0»;

в графе 8 цифры «7 102,2» заменить цифрами «10 162,7»;

в позиции «органы местного самоуправления (по согласованию)»:

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «0,0» заменить цифрами «1 416,6»;

в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «1 416,6»;

в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:

в графе 4 цифры «28 480,1» заменить цифрами «27 063,5»;

в графе 8 цифры «8 853,6» заменить цифрами «7 437,0»;

в позиции «Основное мероприятие 3.11 «Укрепление материально-технической базы и благоустройство территорий государственных учреждений социальной защиты населения»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «201 379,0» заменить цифрами «197 735,6»;

в графе 8 цифры «50 000,0» заменить цифрами «46 356,6»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «201 379,0» заменить цифрами «197 735,6»;

в графе 8 цифры «50 000,0» заменить цифрами «46 356,6»;

в позиции «Основное мероприятие 3.13 «Обеспечение транспортной и пешеходной доступности»:

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «0,0» заменить цифрами «1 643,9»;

в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «1 643,9»;

в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:

в графе 4 цифры «18 674,6» заменить цифрами «17 030,7»;

в графе 8 цифры «10 274,6» заменить цифрами «8 630,7».